1

证券代码：600545          证券简称：卓郎智能          公告编号：2024-009

卓郎智能技术股份有限公司

关于控股股东股份被冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

因申请人宁波梅山保税港区国金鼎兴三期股权投资基金中心（有限合伙）、

宁波梅山保税港区鼎兴鼎泰股权投资合伙企业（有限合伙）与被申请人卓郎智能技

术股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东江苏金昇实业股份有限公司（以下

简称“金昇实业”）之间的股权转让纠纷，金昇实业所持公司 123,567,302 股的股

票被继续冻结，累计被冻结的股份数为 210,676,390 股。

本次冻结事项为前次股份冻结到期而产生的续冻行为。

截至本公告日，金昇实业持有公司股份 849,759,677 股，占公司总股本的

47.53%。其中，累计被冻结210,676,390股，占其所持股份比例的24.79%；累计被

司法标记639,083,287股，占其所持股份比例的75.21%。累计被轮候冻结股份数量

为 1,904,073,760 股，占其所持股份比例的 224.07%。

本次金昇实业股份被冻结事项不会对公司控制权及目前公司的正常生产经营

产生重大不利影响。

一、本次股份被冻结基本情况

股东名称
冻结股份数

量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

冻结股份

是否为限

售股

冻结

起始日

冻结

到期日

冻结

申请人

冻结

原因

江苏金昇

实业股份

有限公司

80,407,009 9.46% 4.50% 否
2024年4

月 24 日

2027年4

月 23 日

宁波梅山保税

港区国金鼎兴

三期股权投资

基金中心（有

限合伙）

股 权

转 让

纠纷

2

江苏金昇

实业股份

有限公司

43,160,293 5.08% 2.41% 否
2024年4

月 24 日

2027年4

月 23 日

宁波梅山保税

港区鼎兴鼎泰

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

股 权

转 让

纠纷

合计 123,567,302 14.54% 6.91%

二、股东股份累计被冻结/标记情况

截至公告披露日，控股股东累计被冻结、标记股份情况如下

股东名称
持股数量

（股）
持股比例

累计被冻结数

量（股）

累计被标记数

量（股）

合计占其

所持股份

比例

合计占公

司总股本

比例

江苏金昇实业

股份有限公司
849,759,677 47.53% 210,676,390 639,083,287 100% 47.53%

合计 849,759,677 47.53% 210,676,390 639,083,287 100% 47.53%

三、其他情况说明

经公司与控股股东核实，金昇实业此次所持公司股份部分被冻结是由于其与宁

波梅山保税港区国金鼎兴三期股权投资基金中心（有限合伙）、宁波梅山保税港区

鼎兴鼎泰股权投资合伙企业（有限合伙）之间的股权转让纠纷产生。公司已就相关

事项在 2021 年 5 月 14 日披露，详见《关于控股股东部分股份被冻结的公告》（公

告编号：临 2021-018），本次股份冻结为前次股份冻结到期而产生的续冻行为。

本次股权转让纠纷不涉及上市公司股权。本次金昇实业股份被申请冻结事项不

会对公司控制权及目前公司的正常生产经营产生重大不利影响。公司将持续关注金

昇实业持有的公司股票冻结情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告。

卓郎智能技术股份有限公司董事会

2024 年 4 月 27 日